®
Détecteur
de niveau
à ultrasons
Manuel d’installation et d’utilisation
ECHOTEL® 910
����
����

REFERENCE DU MODELE DE BASE
9 1 0 Détecteur de niveau à ultrasons Echotel® 910 avec relais
Codification complète de l’Echotel® 910
X = produit avec exigence particulière du client
M A 3/4" NPT
M 2 1" NPT
M 9 1" GAZ (G 1")
Fileté
M 1 1" 150 lb ANSI à face surélevée
M E 1" 300 lb ANSI à face surélevée
M H 1" 600 lb ANSI à face surélevée
M C 1 1/2" 150 lb ANSI à face surélevée
M F 1 1/2" 300 lb ANSI à face surélevée
M D 2" 150 lb ANSI à face surélevée
M G 2" 300 lb ANSI à face surélevée
M J 2" 600 lb ANSI à face surélevée
Brides ANSI
M 3 1 1/2" Tri-Clamp®
M 4 2" Tri-Clamp®
M 5 DN 25 DIN 11851
M 6 DN 32 DIN 11851
M 7 DN 40 DIN 11851
M 8 DN 50 DIN 11851
Hygiénique
M R DN 25 PN 16/25/40 EN 1092-1 Type A
M X DN 25 PN 63/100 EN 1092-1 Type B2
M S DN 40 PN 16/25/40 EN 1092-1 Type A
M Y DN 40 PN 63/100 EN 1092-1 Type B2
M M DN 50 PN 16 EN 1092-1 Type A
M T DN 50 PN 25/40 EN 1092-1 Type A
M W DN 50 PN 63 EN 1092-1 Type B2
M Z DN 50 PN 100 EN 1092-1 Type B2
Brides EN (DIN)
LONGUEUR UTILE – Spécifier par paliers de 1 cm
Longueur totale d’insertion = longueur utile + 6 mm
0 0 3 Minimum 3 cm – pour les raccords NPT
0 0 5 Minimum 5 cm – pour tous les autres raccords
2 5 4 Maximum 254 cm
ALIMENTATION/RELAIS DE SORTIE
1 240 V CA/relais à contact or BPBD 8 A J 240 V CA/relais hermétique BPBD 5 A
2 224 V CC/relais à contact or BPBD 8 A K 224 V CC/relais hermétique BPBD 5 A
0 120 V CA/relais à contact or BPBD 8 A H 120 V CA/relais hermétique BPBD 5 A
6
Brides de montage de la sonde en option
Les brides de montage à visser sont uniquement compatibles avec la sonde à raccord 3/4" NPT.
Brides ANSI B16.5 Codification
Acier au carbone Acier inox 316/316L
1" 150 lb face surél. 004-5867-041 004-5867-043
1 1/2" 150 lb face surél. 004-5867-021 004-5867-001
2" 150 lb face surél. 004-5867-022 004-5867-002
3" 150 lb face surél. 004-5867-023 004-5867-003
4" 150 lb face surél. 004-5867-024 004-5867-004
6" 150 lb face surél. 004-5867-025 004-5867-005
1" 300 lb face surél. 004-5867-042 004-5867-044
1 1/2" 300 lb face surél. 004-5867-026 004-5867-006
2" 300 lb face surél. 004-5867-027 004-5867-007
3" 300 lb face surél. 004-5867-028 004-5867-008
4" 300 lb face surél. 004-5867-029 004-5867-009
6" 300 lb face surél. 004-5867-030 004-5867-010
1" 600 lb face surél. 004-5867-051 004-5867-050
1 1/2" 600 lb face surél. 004-5867-046 004-5867-045
2" 600 lb face surél. 004-5867-049 004-5867-048
PIECES DE RECHANGE
1X 742 3 8 9 105 6
Position dans
la codification:
Codification: N° de série:
X = produit avec exigence particulière du client
Voir la plaque signalétique; toujours fournir une codifi-
cation et un n° de série complets pour commander des
pièces de rechange.
(1) Circuit imprimé
Position 7 Pièce de rechange
0 Z30-2043-003
1 Z30-2043-004
2 Z30-2043-002
H Z30-2043-011
J Z30-2043-012
K Z30-2043-010
(2) Couvercle du boîtier
Position 4 Pièce de rechange
A 004-9105-001
V ou W 004-9105-005
5 004-9142-003
Pièce de rechange
(3) Joint torique 012-2101-345
(4) Sonde Consulter l’usine
4
3
2
1
P R O G R A M M E  D ’ E X P E D I T I O N  R A P I D E  ( E S P )
Plusieurs modèles sont disponibles pour expédition rapide, habituellement dans 1 semaine après réception de la commande
en usine, dans le cadre du Programme d’expédition rapide (ESP - Expedite Ship Plan).
Les modèles inclus dans le programme ESP sont repérés par un code gris pratique dans les tableaux de codification du mod-
èle.
7
DIMENSIONS EN mm
114
87
entrée de câble
(des 2 côtés)
44
Etanche
114
deux entrées: 87
une entrée: 76
entrée de câble
44
ATEX
Filetage NPT
45
6
Ø 22,9
Longueur
utile
Bride soudée ANSI-EN (DIN)
58
6
Ø 22,9
Longueur
utile
Tri-Clamp®
29
6
Ø 22,9
Longueur
utile
DIN 11851
35
6